
Norr- och Västerbottens friidrottsföreningar
inbjuds till kvaltävling i klubblagscupen 
för föreningslag med ungdomar födda 

1993 och 1994 (-95).

Tävlingsplats: Björknäsvallen i Boden 17 maj, 2008.
Start kl.10.30 (inga startavgifter).

Gör det möjligt

Boden Friidrottsförening
arrangerar Nordeakampen



Anmälan och upplysningar
Anmälan sänds till michael.barcheus@telia.com senast den 10 maj
24.00. Upplysningar kvällstid 070-320 66 43 (Michael Barchéus)

Klasser och grenar
Flickor 80 m häck, höjd, spjut, längd, kula och 800 m
Pojkar 100 m häck, höjd, spjut, längd, kula och 800 m
Mixade lag Stafett 6x200 m (3 pojkar + 3 flickor)

I anmälan ska framgå
Namn, födelseår, klubb, gren/grenar med pers & årsbästa

Lagsammansättning
Deltagarna skall vara födda 1993-94. I varje lag får maximalt en flicka
och en pojke vara födda 1995. Ett mixat lag består av 6-16 aktiva, varav
minst tre av varje kön. Ett flick- eller pojklag består av 3-8 aktiva. Kan
även vara del av ett mixat klubblag.

Alla deltagare har rätt att starta i alla grenar. För att laget ska kunna få
full poäng måste minst tre personer starta i varje gren. Varje förening
har rätt att starta med ett eller flera lag.

Poängberäkning
14-15-årsklassernas mångkapstabeller + för stafetten 6x200 m används
Ove Edlunds poängtabell från 2007. De tre bästa individuella resulta-
ten per gren räknas in i lagets poäng.

Särskilda tävlingsbestämmelser
Löpningar: Ett lopp för alla, inga finaler.
Höjd: Valfri ingångshöjd, därefter fyra cm höjningar.
Längd, kula, spjut: Alla deltagare har tre försök

Sverigefinal i Växjö 30–31 augusti
Till finalen går 16 mixade lag. De nio lag som vinner kvaltävlingen i
respektive region + sju lag som går vidare på poäng. (Mer än ett lag från
samma klubb kan gå till final.)

Dessutom finns plats i finalen för de fyra bästa pojk- och flicklagen som
inte kvalificerat sig till final som mixat lag. De fyra ”rena” pojk- och flick-
lag som går till final kan ha deltagit i kvaltävlingen som en del av ett
mixat lag eller som ett enkönat lag.

I samband med finalen bjuder titelsponsorn Nordea samtliga kvalificera-
de lag på övernattning på hårt underlag (fredag-söndag) och mat (lördag
frukost-söndag lunch). Dessutom utgår ett resebidrag till alla lag som
har mer än 50 mil enkel resa till Växjö.

Kvalificerade lag kommer att få en kallelse till finalen i början av juni.

Välkommen till Nordeakampen!

Nordea är titelsponsor till Nordeakampen.

Boden Friidrottsförening i samarbete med Nordea
Spännande – utvecklande – roliga – utmanande tävlingar 
Läs mer på www.bfi.nu
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